
 
 
 

Człowiek – najlepsza inwestycja 
 

 
 
Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie z siedzibą przy ul. Mickiewicza 29 informuje, że będzie 

realizowała projekt systemowego pt.  
 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu na terenie Gminy Lipno” 
 
Projekt współfinansowanym jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 2007 – 2013, Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, Działanie 
7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 
   

W 2009 roku projekt skierowany jest grupy osób  zameldowanych na terenie gminy (gmina Lipno), 
korzystające ze świadczeń pomocy społecznej w wiek aktywności zawodowej (15-64 lata), niezatrudnieni lub 
zatrudnieni zagrożeni wykluczeniem społecznym z co najmniej jednego powodu spośród wskazanych w art. 
7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.) 
 

Celem główny projektu jest przeciwdziałanie zjawisku ubóstwa prowadzącego do wykluczenia 
społecznego oraz marginalizacji. Cel będzie realizowany poprzez realizację działań powodujących 
zwiększenie aktywności zawodowej osób pozostających bez pracy, będących klientami pomocy społecznej.  
Cele szczegółowe: 
-uzyskanie nowych kwalifikacji zawodowych 
-wzrost skuteczności GOPS poprzez utworzenie nowego stanowiska dla pracownika socjalnego 
-podpisanie i dodatkowa realizacja 20 kontraktów socjalnych, które poprowadzi 5 etatowych pracowników 
socjalnych, 
 
W ramach projektu zaplanowaliśmy:  
-szkolenia dla dwóch grup dziesięcioosobowych, prowadzone przez psychologa z zakresu treningu 
kompetencji oraz umiejętności  psychospołecznych (50h), 
-szkolenia dla dwóch grup dziesięcioosobowych prowadzone przez doradcę zawodowego: warsztaty 
aktywnego poszukiwania pracy (50h), 
-kurs prawa jazdy kategorii C dla 5 osobowej grupy (60h), 
-szkolenie z podstaw obsługi komputera dla 15 osobowej grupy  (80h), z podziałem na dwie grupy 
ćwiczeniowe 7 i 8 osobowe, 
- szkolenie zawodowe sprzedawca dla 15 osobowej grupy  (80h), z podziałem na dwie grupy ćwiczeniowe 7 i 
8 osobowe. 
 
 
 

Wszelkie informacje na temat realizowanego projektu otrzymacie Państwo w Biurze Projektu 
znajdującemu sie na ul. Mickiewicza 29, 87-600 Lipno tel. 054 288 62 12; 054 288 62 04 

 

 


